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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta opakowania produktu czekoladowego, 

wykonana z papieru lub folii tworzywowej. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie oraz układzie 

graficzno-słowno-kolorystycznym etykiety. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym  

w trzech odmianach jego wykonania, na którym fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę wykonania 

etykiety opakowania „czekolady mlecznej” w widoku z przodu, fig. 2 - drugą odmianę tej etykiety dla 

„czekolady krakowskiej gorzkiej” w widoku z przodu, a fig. 3 - trzecią odmianę tej etykiety dla 

„krówkowej mlecznej czekolady nadziewanej” w widoku z przodu. 

Jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1-3 wszystkie te odmiany wzoru 

przemysłowego stanowiące etykiety opakowań produktów czekoladowych, stanowią dwa prostokątne 

elementy o różnych tłach kolorystycznych, oddzielonych od siebie białą pionową pogrubioną linią, przy 

czym lewostronne ich elementy mają identyczne elementy słowne „Wawel czekoladowa tradycja”, 

wykonane stylizowanymi literami w kolorze białym umieszczone na identycznym brązowym tle 

prostokątnym, natomiast prawostronne ich elementy mają zróżnicowane kolorystycznie tła 

prostokątne, posiadające zróżnicowane elementy słowne i po dwie podobne do siebie czekoladki 

pokazane w widokach perspektywicznych. 

Różnice pomiędzy poszczególnymi odmianami wzoru przemysłowego pokazanymi na materiale 

ilustrującym fig. 1-3 polegają tylko na zróżnicowanych tłach kolorystycznych ich prawych 

prostokątnych części oraz zróżnicowanych ich elementach słownych i częściowo elementach 

graficznych, spełniających funkcję przekazania informacji o smaku danej czekolady i tak: 

– etykieta opakowania produktu czekoladowego według pierwszej odmiany jej wykonania 

pokazana na fig. 1 charakteryzuje się tym, że jej lewostronna część na prostokątnym 

brązowym tle posiada usytuowane łukowo w centralnej jej części słowo „Wawel”, wykonane 

stylizowanymi znacznie pogrubionymi literami w kolorze białym, a pod nimi poziomo 

usytuowane słowa „Czekoladowa Tradycja”, wykonane stylizowanymi cienkimi literami  

w kolorze białym, prawa strona tej etykiety z prostokątnym niebieskim tłem usytuowanym 

na przedłużeniu strony lewej posiada umieszczone w górnej jej części słowo „MLECZNA”, 

wykonane znacznie pogrubionymi stylizowanymi literami w kolorze białym, a pod nimi słowo 

„CZEKOLADA”, wykonane dużymi drukowanymi i cienkimi literami w kolorze białym, 

natomiast pod nimi umieszczone są dwie czekoladki w kolorze jasno brązowym, 

usytuowane skośnie względem siebie o identycznych prostopadłościennych trójstopniowych 

kształtach, na których górnych najwyższych powierzchniach wykonane są dwie pary 

łukowych kanałków skierowane w stronę dłuższych boków tych powierzchni; 

– etykieta opakowania produktu czekoladowego według drugiej odmiany jej wykonania 

pokazana na fig. 2 charakteryzuje się tym, że posiada lewą jej część identyczną jaką 

posiada etykieta według pierwszej odmiany jej wykonania pokazana na fig. 1, natomiast 

prawa strona tej etykiety z prostokątnym brązowym tłem i jego odcieniem usytuowana 

również na przedłużeniu strony lewej posiada umieszczone w górnej jej części  

i usytuowane w trzech rzędach słowa: „GORZKA - KRAKOWSKA - CZEKOLADA”, 

wykonane dużymi literami o zróżnicowanych ich grubościach w kolorze białym, a pod nimi 

umieszczone są dwie czekoladki w kolorze brązowym, usytuowane także skośnie 

względem siebie o identycznych prostopadłościennych trójstopniowych kształtach, na 

których górnych najmniejszych powierzchniach wykonane są również dwie pary łukowych 

kanałków, skierowanych w stronę dłuższych boków tej powierzchni;  

– etykieta opakowania produktu czekoladowego według trzeciej odmiany jej wykonania 

pokazana na fig. 3 charakteryzuje się tym, że posiada lewą jej część podobną jaką 

posiadają etykiety według pierwszej i drugiej odmiany jej wykonania pokazane na fig. 1 i 2, 

natomiast prawa strona tej etykiety z prostokątnym brązowo-białym tłem utworzonym 

z profilowych białych elementów, usytuowana również na przedłużeniu strony lewej posiada 

umieszczone w górnej jej części słowo: „KRÓWKOWA", wykonane pogrubionymi literami  

w kolorze żółtym, a poniżej niego słowa: „MLECZNA CZEKOLADA NADZIEWANA", 

wykonane cienkimi drukowanymi literami w kolorze żółtym, a pod nimi w większości na 

białym tle dwie skośnie usytuowane czekoladki o prostopadłościennych, dwustopniowych 
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kształtach w kolorze brązowym z otwartymi ich czołami uwidaczniającymi dwukolorową 

zawartość, z bocznym prostopadłościennym elementem w kolorze jasnobrązowym 

nawiązującym do smaku tej czekolady, natomiast powyżej tych czekoladek i z prawej ich 

strony umieszczony jest rysunek imitujący stylizowaną łaciatą czarno-białą krowę. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Etykieta opakowania produktu czekoladowego przedstawiona w trzech odmianach jej 

wykonania na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1-3 charakteryzuje się tym, że: 

– ma kształt prostokątnej figury płaskiej utworzonej z dwóch prostokątnych elementów 

o zróżnicowanych tłach kolorystycznych, oddzielonych od siebie białą pogrubioną linią, 

której lewostronne prostokątne jej elementy mają identyczne brązowe tło i umieszczone na 

nim identyczne elementy słowne zawierające słowo „WAWEL” usytuowane łukowo oraz 

wykonane stylizowanymi znacznie pogrubionymi literami w kolorze białym, a pod nim słowa 

„Czekoladowa Tradycja”, wykonane białymi cienkimi literami, natomiast prawostronne 

prostokątne elementy stanowiące przedłużenie tych elementów lewostronnych mają 

zróżnicowane kolorystycznie tła, na których umieszczone są dwie czekoladki w kolorze 

brązowym, usytuowane skośnie względem siebie o podobnych prostopadłościennych 

trójstopniowych i dwustopniowych kształtach, na których górnych najmniejszych 

powierzchniach wykonane są po dwie pary łukowych kanałków, skierowane w stronę 

dłuższych boków tych powierzchni, przy czym 

– prawostronny element prostokątny tej etykiety ma tło niebieskie, a w górnej jego części nad 

figurami dwóch czekoladek umieszczone jest słowo „MLECZNA” wykonane dużymi, 

znacznie pogrubionymi literami w kolorze białym, a pod nimi słowo „CZEKOLADA” 

wykonane cienkimi, drukowanymi literami w kolorze białym jak pokazano na fig. 1; 

– prawostronny element prostokątny tej etykiety ma tło brązowe i jego odcieni, a w górnej 

części nad figurami dwóch czekoladek umieszczone są w trzech rzędach pod sobą słowa 

„GORZKA - KRAKOWSKA - CZEKOLADA”, wykonane drukowanymi literami o zróżnico-

wanych ich grubościach w kolorze białym jak pokazano na fig. 2;  

– prawostronny element prostokątny tej etykiety ma tło brązowo-białe, a w górnej części nad 

figurami dwóch czekoladek z otwartymi, przednimi ich końcami uwidaczniającymi różowo-

kremowe ich wnętrze umieszczone jest słowo „KRÓWKOWA”, a pod nim słowa „MLECZNA 

CZEKOLADA NADZIEWANA”, wszystkie wykonane w kolorze żółtym, natomiast poniżej 

tych słów na białym tle znajduje się rysunek imitujący stylizowaną łaciatą czarno-białą 

krowę, jak pokazano na fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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